OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DESTA
CASA DE LEIS,CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS.

CRITÉRIO DEJULGAMENTO  
MENOR PREÇO- VALOR TOTAL DO LOTE  

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$  11.732,76 (onze mil, setecentos e trinta e dois
reais e setenta e seis centavos).     

DATA DO PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:  

De 10 de outubro de 2025 até às 23 horas e 59 minutos (horário de Brasília) do dia 15 de outubro de 2025.

OBSERVAÇÃO: AS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: